
名称 【間取り図】

所在地

間取り

家賃 共益費

敷金 礼金

仲介手数料 保証料

火災保険料（２年） その他

その他 契約概算金

駐車場

築年

所在階 専有面積

契約期間
更新事務
手数料

校区 山内 小学校 山内 中学校

備考

吉村荘

沖縄市南桃原３－３５－２

２ＬＤＫ 和６／洋８／ＬＤＫ８

43,000円

60,000円

46,440円

15,000円

0円

2,000円

0円

36,000円

0円

202,440円

２年 10,800円

1台付

１階／２階建て 46.28㎡

昭和63年8月

検索 
開邦不動産 

開 邦 不 動 産 
〒904-0032 沖縄市山内２－１５－５ 

ＴＥＬ 098-932-5075 
ＦＡＸ 098-932-5054 

沖縄県宅地建物取引業協会会員・沖縄県知事免許（９）１４００号 


